(mẫu D35C)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỦY

THỰC TẬP DỰ ÁN TỐT NGHIỆP

Chương trình Chính quy
Kính gửi:
Ban chủ nhiệm Khoa Công nghệ Thông tin

Chúng tôi gồm:

,MSSV:
CNgành:

,MSSV:
CNgành:

,MSSV:
CNgành:

,MSSV:
CNgành:

,MSSV:
CNgành:

Và
,MSSV:
CNgành:

Đang thực hiện đề tài Thực tập dự án tốt nghiệp với thông tin như sau:
· Tên tiếng Việt:

· Tên tiếng Anh:

Dưới sự hướng dẫn của giáo viên:

Nay chúng tôi làm đơn này kính xin BCN Khoa cho phép hủy Thực tập dự án tốt nghiệp và chuyển sang hình thức tốt nghiệp khác.
Lý do:

Trân trọng kính chào.

Tp. HCM, ngày
tháng
năm

Hồ sơ đính kèm : ( Biên lai đóng học phí Đồ án tốt nghiệp
	Xác nhận của (các) Giáo viên hướng dẫn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)